Atenciosamente,

lson Do
P eside

Em ?'(;)

GISELE  .4!! RALDI MARTINS
RG ./03.337-4IPR

PREFOTURA MN. DE IVA IPORik

Excelentíssimo Senhor,
Luiz Carlos Gil,
Prefeito Municipal,
Prefeitura de Ivaiporã,
Ivaiporã - PR.

CÂMARA DE VEREADORES DE IVAIPORÃ
Estado do Paraná

Ofício n° 91/2025 Ivaiporã, 29 de setembro de 2025.

Assunto: Encaminha Proposições.

Senhor Prefeito,

Venho por meio deste encaminhar a Redação Final dos Projetos de Lei

n° 63, 64, 75, 76 e 77/2025 do Executivo, e Redação Final do Projeto de Lei Legislativo

n° 18/2025, Legislativo, aprovados na Reunião Extraordinária do dia 26/09/2025.

Sem mais para o momento, acolho a oportunidade para apresentar à

Vossa Senhoria, protestos de estima e respeito.

DECLARO QUE RECEBI

Avenida Souza Naves - 480 - Fone: (43) 3472-1644 - CEP 86.870-000 — Ivaipora/PR

	00000001